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eboulay@ifpa-formation.com 

Auvergne-Rhône Alpes

Antilles-Guyane

Valérie Javelle
Groupe Arkesys
valerie.javelle@arkesys.fr

Nathalie Genelot
Altitude Formation Conseil
nathalie.genelot@altitudefc.com

Bretagne
Loïc Hirrien
Agora Services
lhirrien@agoraservices.fr

Centre-Val de Loire
Florent Teyras
My-Serious-Game
florent.t@my-serious-game.com

Grand Est
Anne-Valérie Aujames
Pôle de formation Pasteur
av.aujames@cfpast.com

Hauts-de-France
Eric Thoilliez
Crefo
ethoilliez@crefo.fr

Île-de-France
Garance Yverneau
Garance & Moi
gyverneau@garance-et-moi.com

Occitanie
Philippe Valery 
ADRAR FORMATION
philippevalery@adrar-formation.com

Pays de la Loire
Zohra Gallard
SOFTEC
zg@softec.fr

Nouvelle-Aquitaine
Mathieu Naud
IFP Bordeaux
mathieu.naud@ifpbordeaux.fr

La Réunion
Nadia Yahiaoui
ISEC
n.yahiaoui@isec.re

Sud Paca-Corse
Philippe Pineau Vallin
Languazur
ph.pineau@skilae.fr

Normandie
Catherine Lerat
Trajectio
catherine.lerat@trajectio.fr

Thierry Fayet
GEM Formation
t.fayet@gem-formation.com
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